

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: Dostawa wyposażenia do Klubu „Senior+” w Węglińcu”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Część IV SPRZĘT RTV, AGD, TIK

Kuchenka mikrofalowa wyspecyfikowana przez Zamawiającego nie istnieje na rynku.

Bardzo proszę o dopuszczenie kuchenki mikrofalowej o poniższych parametrach:

Moc: min. 900W

Moc grilla: min. 1000W

Kolor: Biały

Pojemność: min.20l

Średnica talerza: 27cm

Napięcie: 220-230V

Sterowanie: elektroniczne

Ilość poziomów mocy: min 6

Wyświetlacz: LED

Wnętrze mikrofal: Stal nierdzewna

Funkcje: Gotowanie na parze, Grill, Rozmrażanie, Podgrzewanie

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza kuchenkę o powyższych parametrach